PREFEITURA DE

QUIXADÁ

TERMO DE RATIFICAÇAO 	 7$'

.-
P,DÇPC

O Exma. Chefe de Gabinete do Município de Quixadá/CE, Sra. Lorena Gonçalves Holanda Amo v 	Ç' /
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 72 da Lei
14.133/21 e considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N2  2023.01.12.01 - GAB, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE DIGITLIZAÇÃO E GRAVAÇÃO EM MEIO MAGNÉTICO DE PROCESSOS E
DEMAIS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, vem RATIFICAR a dispensa de licitação em favor de:

CONTROL ATUAL CONTABILIDADE, AUDITORIA, ASSESSORIA, inscrita no CNPJ sob o n°
17.430.410/0001-75, situada na Av. Dom Luis, 880, Sala 702 - Aldeota - Fortaleza/CE.

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 28.596,00 (vinte e oito mil, quinhentos e
noventa e seis reais).

Quixadá/CE, 31 de janeiro de 2023.

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM
CHEFE DE GABINETE

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / O.uixadá- CE
CNPJ n2  23.444.748/0001-89